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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 ILELEMA PS2402035 PRIMARY SCHOOL

 ILELEMA PS2402035 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 51

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY
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Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

FAIDA MAWAZO JOHN

FIKIRI MAKISIO SAMIKE

FRANCISCO MICHAEL 

CHIPAKA

FRANK JUMA LUSOLELA

HERY MULAWI YAMUNGU

JAPHET KAZINZA 

MAKOMANGO

JEREMIAH ZABRON KATOTO

JOSHUA MAZIKU ANDREA

KATALE BAHATI MCHINJA

128.3529

CANDIDATE'S NAME

ALEX MOSES GABRIEL

CHARLES TIMOTH LUGWISHA

CHITUNGULU MISIRI 

MOTOKALI

DENIS RAULENT PASCHAL 

DENIS SALVATORY 

SENGIYUMVA

EMMANUEL DAUD MSWAHILI

EZEKIEL ISAYA MATHIAS

KELVIN TIMOTH LUGWISHA

KULWA WILIAM LUBIGISA

MAJIDI SUMUN WALI
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   
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Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

SAMWEL ANTHONY JABIGI

VICENT MOSES GABRIEL

WASHA LUPIMO KATEMI

WILIAM KAZIMIL WILIAM

ZEPHANIA JULIUS ZEPHANIA

ANITHA CHARLES LYANKA

DOTTO HURUMA BONIPHACE

DOTTO WILIAM LUBIGISA

 FELISTA JUMA JELEMIA

MAKOSA SHUKURU JUMA

MARCO MALUGU SAFI

MASALU PETRO KUZENZA

MUSA MAKISIO SAMIKE

PASCHAL SOSPETER 

MACHEMBA

PETRO ZUBERI DAUD

MWAJUMA LUSANA JAMES

NAOMI MIHAYO KASUBI

NEEMA PASCHAL 

LUMWECHA

REGINA WILLIAM SALAMBA

TAUS MUSA THOMAS

TEODORA MICHAEL CHIPAKA

VERONICA MPELWA MABULA

ZAINABU DIONIZ JOHN

FELISTA KASHIJE FAIDA

FELISTA LENATUS SAPA

FIBIAN SAMWEL JOHN

GETRUDA JOSEPH JAMES

IRENE MASUMBUKO ELIAS

KATALINA ELIAS MAYUNGA

KULWA HURUMA BONIPHACE

LETICIA WILISON ANDREA

MARIAM YOHANA MAYUNGA

GEITA REGION STD VII  - 2025 Page 2 of 3 EXAMINATION RESULTS



CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ALEX MOSES GABRIELPS2402035 

- 0052
F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 52 51 1

02 52 51 1

03 52 51 1

04 52 51 1

05 52 51 1

06 52 51 1

Buye

13.7

54.9

98.0

18/160

68/160

69/160

38/160

46/160

27/160

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  
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238/597

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

52 4 23 24

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

51 0 51
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SUMMARY YA KITUO

ZAWADI JUMA LUSOLELA

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING
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27

128.3529

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

88.2

07.8

33.3

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

45

4

17

7

28

50

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

30

13

19

11

21

33

NAMBA

REGN/R

ANK

142/743

449/743

458/743

349/743

375/743

253/743

51

51

51

51

51

51
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